



kan Mustafa Varank'tan "sarı saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti!

Alpay Özalan'dan muhaliflere SİHA dersi

Duygu Delen davasında karar çıktı!

Yerel ▶ 3 yıldır her yerde aranıyordu... Eski emniyet müdürü böyle yakalandı!

Yerel

3 yıldır her yerde aranıyordu... Eski emniyet müdürü böyle yakalandı!

3 yıldır aranan firari zanlı eski 1. sınıf emniyet müdürü Yüksel Sezer, Ankara'da düzenlenen operasyonla kısıvrak yakalandı.



2020-11-14 08:34:00 -

FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan aranan eski emniyet müdürü **Yüksel Sezer**, **Çankaya**'ya bağlı **Ata Mahallesi**'nde, **Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Şube Müdürlüğü** ekiplerince düzenlenen operasyonla gözaltına aldı. Üzerinde başka birine ait nüfus cüzdanı çıkan Sezer, sorgulanmak üzere **Ankara Emniyet Müdürlüğüne** götürüldü.

Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığında şube müdürü, Güvenlik Daire Başkanlığında başkan yardımcısı ve Strateji Daire Başkanlığında 1. sınıf emniyet müdürü olarak görev yapan Yüksel Sezer'in, FETÖ'nün kriptolu haberleşme programı ByLock kullandığı tespit edildi.

FETÖ'nün örgüte teslimiyeti, sadakati ve bağlılığı en üst seviyedekileri nitelemek için kullandığı "A5" kategorisinde yer aldığı belirlenen Sezer'in, terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in ABD'nin Pensilvanya eyaletinde yaşadığı konutun güvenlik açıklarının tespiti amacıyla yurt dışına gönderilecekler listesinde olduğu ortaya çıktı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini..

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

Sezer'in Sivas Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğünde görev yaptığı dönemde de "usulsüz dinleme" konusunda yürütülen idari soruşturma kapsamında ceza aldığı öğrenildi.

Bu arada yapılan soruşturmada eski emniyet müdürü Yüksel Sezer'in, 2015 yılında FETÖ'nün organizasyonuyla Ankara Güvenpark ve Milli Müdafaa Caddesi'nde düzenlenen Polis Koleji ve Polis Akademisinin kapatılma kararını protesto gösterilerine katıldığı tespit edildi. Soruşturma dosyasında Sezer'in katıldığı 8 ayrı protesto gösterisindeki görüntüleri de yer aldı.

Ayrıca Sezer'in kendisiyle irtibatlı olan örgüt üyelerine üzerlerindeki mal varlıklarını kaçırmak adına üçüncü şahıslara devretmelerine ilişkin yönlendirme yaptığı öğrenildi.



0

0

2

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Mehmedim

Bu FETÖ üyeleri devletten maaş alıp Pensilvanya'da oturan lider-lerine körü körüne bağlı ve onun ihanet planlarını uygulayan zavallı insancıklar. Zavallı dedikse yaptığı hainlikle ilgilidir. O yüzden Sayın Hakim ve Savcılar, FETÖ'den bu millet artık Nefret ediyor, sizler de Acımayın. Üst seviyeden cezalarını kesin. Yine de islah olmazlar, ama belli olmaz, bazıları pişman olur..



Yanıtla



Cengiz

Fetosculara acımayacaksın,bunlar hdpkk dan daha tehlikeli.idam sart



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0108 sn.